EDITAL N. 007/2012

CONCURSO PÚBLICO N. 004/2012 – EMPREGO PÚBLICO –
NÚCLEO DE APOIO À SAÚDE DA FAMÍLIA

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPO MOURÃO, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital n.º 01/2012 -
Concurso Público nº 04/2012 -NASF,

R E S O L V E :

Tornar pública a convocação para entrega dos títulos aos
candidatos classificados aos cargos de ASSISTENTE SOCIAL,
FARMACÊUTICO, FISIOTERAPEUTA, NUTRICIONISTA, PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO FÍSICA, PSICÓLOGO, conforme segue:

DATA: De 17 a 20/04/2012

LOCAL: Protocolo Geral do Município de Campo Mourão

ENDEREÇO LOCAL: Rua Brasil, 1407

HORÁRIO: das 08h00min às 11h30min e das 13h30min às 17h00min

PAÇO MUNICIPAL “10 DE OUTUBRO”
Campo Mourão, 12 de abril de 2012.

Nelson José Tureck
Prefeito Municipal

PUBLICADO NO ÓRGÃO OFICIAL

DO MUNICÍPIO Nº 1528/2012

DE 13/04/2012